ИНФОРМАЦИОННЫЙ   № 9/1
БЮЛЛЕТЕНЬ  13сентября  2022г
Периодическое печатное издание администрации и Совета депутатов

Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2022 № 50-па

О завершении подготовки к работе в зимних условиях

и начале отопительного сезона 2022/23 года в Невском сельсовете

 Убинского района Новосибирской области

          В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в  связи с окончанием подготовки системы теплоснабжения к работе в осенне-зимний  период 2022/23 года администрация Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать директору МКУ Невского сельсовета «Услуги ЖКХ» Дьяченко А.В., считать началом отопительного сезона 2022/23 года 13 сентября 2022 года.
2. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании администрации Невского сельсовета «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Невского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения постановления возложить на директора МКУ Невского сельсовета «Услуги ЖКХ» Дьяченко А.В.

Глава Невского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                   И.В.Анохина

	Администрация Невского сельсовета  с.Александро-Невское ул.Школьная 1б

                Тел 47-172, 47-137; Эл.адрес: moub_nev@mail.ru
http://a-nevskoe.nso.ru
	         Информационный

           бюллетень

            №   9/1    13.09.2022
	Учредители: администрация и Совет депутатов Невского сельсовета

           Тираж    25 экз